Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 10», с. Зелёная Роща

Степновского муниципального округа Ставропольского  края

ПРИКАЗ

02 августа  2022 г.                     с.Зеленая Роща                              №71/2 – о/д

ПРИКАЗ

Об утверждении Положения «О порядке применения к обучающимся и

снятия с обучающихся мер дисциплинарного взыскания»

    ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение « О порядке применения к обучающимся и снятии с

обучающихся мер дисциплинарного взыскания»  МОУ СОШ № 10, с.Зелёная

Роща (Приложение № 1)

2. Утвердить Правила внутреннего распорядка учащихся. (Приложение 2)

3.  Классных руководителей 1- 11 классов  ознакомить учащихся  с

положением  « О порядке применения к обучающимся и снятии с

обучающихся мер дисциплинарного взыскания»  МОУ СОШ № 10, с.Зелёная

Роща

4. Ответственному за сайт Журавлевой Н.О. разместить данные локальные

акты в срок до 5 августа 2022 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.